
2.2.1.1. pasākuma “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas sistēmas 
attīstība piesārņojuma samazināšanai” pirmās kārtas 

projekta iesnieguma sagatavošana un ieskats vērtēšanas kārtībā

Kristīne Jucīte

Vides un digitalizācijas projektu 
atlases nodaļas vadošā eksperte

Tālr. 28559502

E-pasts: kristine.jucite@cfla.gov.lv

2.2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu ūdenssaimniecību”

09.07.2024.

mailto:kristine.jucite@cfla.gov.lv


Saturs

• Atlases process un laika grafiks

• Informācija projekta iesnieguma sagatavošanai

• Projektu iesniegumu vērtēšanas kārtība un vērtēšanas kritēriji

• Projektu iesniegumu iesniegšana un sagatavošana Projektu 
portālā

2



3

līdz 
21.10.2024.

Projektu 
iesniegumu 
iesniegšana

21.01.2025.

Lēmums

no 
22.01.2025.

Līguma 
slēgšana 

līdz
21.02.2025.

Nosacījumu 
izpilde

līdz
21.05.2025. 

Precizējumu 
vērtēšana

no
22.05.2025.

Līguma slēgšana 

19.06.2024.
izsludināta 
PI atlase

Atlases process un laika grafiks



4

Informācija projekta iesnieguma sagatavošanai

▪ Atlases nolikums
▪ Projektu iesniegumu aizpildīšanas 

metodika
▪ Piesārņojuma samazinājuma, 

notekūdeņus uzņemošā 
ūdensobjekta un enerģijas 
ietaupījuma apraksts

▪ Izmaksu un ieguvumu analīzes 
modelis

▪ Izmaksu un ieguvumu analīzes 
modeļa aizpildīšanas metodika

▪ Izmaksu un ieguvumu analīzes 
modelis, paraugs

▪ Apliecinājums par nosacījumu izpildi 
attiecībā uz piešķirto kompensāciju 
apmēru un pārmērīgas 
kompensācijas kontroli

▪ Informācija par saņemto un plānoto 
komercdarbības atbalstu

▪ Projektu iesniegumu vērtēšanas 
kritēriji un to piemērošanas 
metodika

▪ Vienošanās par projekta īstenošanu
▪ Pieejams arī vebināra ieraksts un 

prezentācijas

Visa informācija par atlasi pieejama CFLA tīmekļa vietnē: https://www.cfla.gov.lv/lv/2-2-1-1-k-1

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15498/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15471/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15471/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15474/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15474/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15474/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15474/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15477/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15477/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15483/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15483/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15480/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15480/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15486/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15486/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15486/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15486/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15489/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15489/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15492/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15492/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15492/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15495/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/2-2-1-1-k-1


5

Vērtēšanas kārtība

Vērtē 
neprecizējamo
kritēriju Nr.3.1. 
un kvalitātes
kritēriju Nr.4.4.

Vērtē
kvalitātes

kritēriju 
Nr.4.6. un 

neprecizējamo
kritēriju Nr.2.1.

Ja finansējums ir 
pietiekams, vērtē 
atbilstību pārējiem 

kritērijiem

Pieņem lēmumu par 
PI apstiprināšanu 
vai apstiprināšanu 

ar nosacījumu

Vērtē
kvalitātes
kritērijus 
Nr.4.1., 

Nr.4.2., Nr.4.3. 
un Nr.4.5.

Sarindo 
projektus 

pēc
piešķirto
punktu 
skaita

! Ja projekta iesniegums neatbilst kritēriju 

prasībām (saņem vērtējumu «Nē» un/vai 
nesaņem minimālo punktu skaitu), 

vērtēšanu neturpina – lēmums par 
noraidīšanu

! PI, kuram pēc 

rindošanas finansējums 
nav pietiekams, 

vērtēšanu neturpina 
– lēmums par 
noraidīšanu

Ja vienāds punktu skaits, prioritāte projektiem 
ar lielāku punktu skaitu kritērijā Nr.4.1.

Ja kritērijā Nr.4.1. iegūts vienāds punktu skaits, 
prioritāte projektiem ar lielāku punktu skaitu 

kritērijā Nr.4.4.

Ja arī kritērijā Nr.4.4. iegūts vienāds punktu skaits, 
prioritāte projektiem ar lielāku punktu skaitu 

kritērijā Nr.4.2.

Ja pēc šī sarindojuma nepieciešama projektu papildu 
prioritizēšana, tad priekšroka projektam ar lielāku 
devumu rādītājā “iedzīvotāji, kuriem uzlabota 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte un efektivitāte” 



6

Specifiskais atbilstības kritērijs Nr. 3.1.

Kritērijā jāsaņem vērtējums «Jā» - projekta iesniegumam jāatbilst Viedās
administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) publicētajam
aglomerāciju ar CE 10 000 – 100 000 sarakstam

Sarakts pieejams VARAM tīmekļa vietnē 
https://www.varam.gov.lv/lv/notekudenu-un-dunu-apsaimniekosanas-sistemas-attistiba-

piesarnojuma-samazinasanai
sadaļā «Cita noderīga informācija» 

zem saites Dati par aglomerāciju radīto piesārņojuma slodzi

Kvalitātes kritērijs Nr. 4.4.
▪ projekta iesniegumā ir identificēts, kurus darbību veidus plānots veikt projekta īstenošanas laikā

▪ Kritērijā jāsaņem vismaz 1 punkts (ja norādīti vairāki darbības veidi, punkti tiek summēti)

! Par attīrīšanas efektivitātes uzlabošanu, kas nodrošinās tikai šobrīd spēkā esošo normatīvo aktu par piesārņojošo 
vielu emisiju ūdenī izpildi, punkti netiek piešķirti.

https://www.varam.gov.lv/lv/notekudenu-un-dunu-apsaimniekosanas-sistemas-attistiba-piesarnojuma-samazinasanai
https://www.varam.gov.lv/lv/notekudenu-un-dunu-apsaimniekosanas-sistemas-attistiba-piesarnojuma-samazinasanai
https://www.varam.gov.lv/lv/media/37899/download?attachment


7

Vienotais izvēles kritērijs Nr. 2.1.

Kritērijā jāsaņem vērtējums «Jā» - projekta iesniedzējs uz projekta iesnieguma iesniegšanas dienu
nav grūtībās nonācis uzņēmums.

Kvalitātes kritērijs Nr. 4.6.

Kritērijā vērtē projekta gatavības pakāpi: 
▪ 1 punkts tiek piešķirts, ja projekta iesniegumam pievienota projektā paredzēto iekārtu vai

inženierbūvju tehniskā specifikācija vismaz vienai projektā paredzētai darbībai;
▪ 3 punkti tiek piešķirti, ja projekta iesniegumā norādīta tīmekļvietnes adrese, kurā iespējams

pārliecināties, ka vismaz vienai projekta darbībai par iekārtu piegādi, pakalpojumu vai
būvniecības darbībām ir izsludināts iepirkums.

▪ Kritērijā jāsaņem vismaz 1 punkts

! Projekta gatavību un iepirkuma procedūras gatavību tiek fiksēta uz projektu iesniegumu atlases
pēdējo dienu, t.i., 2024. gada 21. oktobri.



Kvalitātes kritēriji, kas dod papildu punktus
(Nr. 4.1., Nr. 4.2., Nr. 4.3. un Nr. 4.5.)

8

4.2. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu novadīto notekūdeņu uzņemošā ūdensobjekta ekoloģiskā kvalitāte (vairāk punktu

uzņemošajam ūdensobjektam ar sliktāku kvalitāti)

✓ projekta iesniegumam pievieno atlases nolikuma 2. pielikumu «Piesārņojuma samazinājuma, notekūdeņus uzņemošā ūdensobjekta un

enerģijas ietaupījuma apraksts», kurā aizpildīta 2. sadaļa.

4.3. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu novadītos notekūdeņus uzņemošā ūdensobjekta veids (riska ūdensobjekts un

ūdensobjekts, kas atrodas Natura 2000 teritorijā saņem papildu 3 punktus)

✓ projekta iesniegumam pievieno atlases nolikuma 2. pielikumu «Piesārņojuma samazinājuma, notekūdeņus uzņemošā ūdensobjekta un

enerģijas ietaupījuma apraksts», kurā aizpildīta 3. sadaļa.

4.1. Vidē nonākošā piesārņojuma samazinājums (vismaz 80,0% slāpekļa un vismaz 87,5% fosfora samazinājums

(salīdzinot piesārņojumu attīrīšanas iekārtās ieplūstošajos un vidē novadītajos notekūdeņos) – papildu 3 punkti)

✓ projekta iesniegumam pievieno atlases nolikuma 2. pielikumu «Piesārņojuma samazinājuma, notekūdeņus uzņemošā ūdensobjekta

un enerģijas ietaupījuma apraksts», kurā aizpildīta 1. sadaļa.

4.5. Projektā paredzētās darbības efektivitāte (papildus 3 punkti, ja projekta rezultātā no NAI izplūstošajos attīrītajos

notekūdeņos gada vidējās slāpekļa un fosfora koncentrācijas nepārsniedz 10,0 mg N/l un 0,7 mg P/l )

✓ projekta iesniegumam pievieno atlases nolikuma 2. pielikumu «Piesārņojuma samazinājuma, notekūdeņus uzņemošā ūdensobjekta un

enerģijas ietaupījuma apraksts», kurā aizpildīta 4. sadaļa.

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15474/download?attachment


Pakalpojuma līgums, kurā iekļauta visa MK noteikumu 16. punktā noteiktā noteiktā informācija:

✓ uzskaitīti konkrēti sniedzamie sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumi;

✓ noteiktas prasības sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējam par nepieciešamā tehniskā aprīkojuma uzturēšanu un atjaunošanu, lai

nodrošinātu minēto pakalpojumu izpildi saskaņā ar katram konkrētajam pakalpojumam izvirzītajām prasībām;

✓ līguma darbības laiks nav īsāks par pieciem gadiem un nepārsniedz 10 gadus;

✓ norādīta sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas teritorija;

✓ noteikta sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējam piešķirto ekskluzīvo vai īpašo tiesību būtību, tajā skaitā norādot atbilstošo

pašvaldības administratīvo teritoriju vai pašvaldības administratīvās teritorijas daļu un konkrētos sniedzamos sabiedriskos ūdenssaimniecības

pakalpojumus;

✓ iekļauta informācija par iespēju saņemt atlīdzības (kompensācijas) maksājumus – investīcijas sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu

sniegšanas infrastruktūrā – un nosacījumi atlīdzības (kompensācijas), kā arī atlīdzības (kompensācijas) maksājumu pārmaksas novēršanai un

atmaksāšanai; maksājumu aprēķināšanai, kontrolei un pārskatīšanai

✓ atsauce uz Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra lēmumu Nr. 2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2.

punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi.

Vienotie kritēriji

9

1.1. Projekta iesniedzējs ir kapitālsabiedrība, kurai ar pašvaldību ir noslēgts pakalpojuma līgums

par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu (pakalpojuma līgums) un projekta

īstenošanas termiņš atbilst MK noteikumos noteiktajam (pasākumu īsteno līdz 2029. gada

31. decembrim)

✓ obligāts pielikums - ar pašvaldību noslēgts pakalpojums līgums par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu, kas

sagatavots atbilstoši MK noteikumu 16. punkta nosacījumiem.



1.5. Projektā tiek plānoti publicitātes un informācijas izplatīšanas pasākumi (informācija oficiālajā tīmekļa vietnē un

sociālo mediju vietnēs, vizuālās identitātes prasību ievērošana, plakāta/plāksnes vai informācijas stenda uzstādīšana)

Vienotie kritēriji

10

1.2. Projekta iesniedzējam nav VID administrēto nodokļu parādu

1.3. Projekta iesniegumā ir identificēti, aprakstīti un izvērtēti projekta riski (tostarp klimata pārmaiņu riski),

novērtēta to ietekme un iestāšanās varbūtība, kā arī noteikti riskus mazinošie pasākumi

1.4. Informācija par dubultā finansējuma neesamību un plānoto demarkāciju un/vai sinerģiju ar projekta

iesniedzēja īstenotajiem vai īstenošanā esošiem projektiem vai atbalsta pasākumiem

✓ pielikums – ja plānota komercdarbības atbalsta kumulācija par tām pašām attiecināmajām izmaksām citas atbalsta programmas vai

individuālā projekta ietvaros, pievieno atbilstoši atlases nolikuma 6. pielikuma formai aizpildītu informāciju par saņemto un plānoto

komercdarbības atbalstu

1.6. Izmaksu attiecināmība

✓ obligātais pielikums/i - projekta budžetā norādīto izmaksu apmēru pamatojošie dokumenti. Informāciju var pamatot ar, piemēram,

provizorisku tirgus izpēti potenciālo piegādātāju un pakalpojumu sniedzēju izpētes dokumentāciju, izmaksu aprēķina atšifrējumu,

publiski pieejamu avotu par preču vai pakalpojumu cenām norādīšanu (ekrānšāviņi), noslēgtiem nodomu protokoliem vai līgumiem

(ja attiecināms), u.c. informāciju

https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/komunikacijas-un-dizaina-vadlinijas
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15489/download?attachment


Vienotie kritēriji

11

1.7. Projekta iesniedzēja administrēšanas īstenošanas un finanšu kapacitāte

1.8. Projekta mērķis atbilst MK noteikumos noteiktajam mērķim, definētie uzraudzības rādītāji nodrošina un apliecina

mērķa sasniegšanu, uzraudzības rādītāji ir precīzi definēti, pamatoti un izmērāmi

1.9. Projektā plānotie sagaidāmie rezultāti ir skaidri definēti un izriet no plānoto darbību aprakstiem, atbalstāmās

darbības atbilst MK noteikumos noteiktajam un paredz saikni ar attiecīgajām atbalstāmajām darbībām un ir precīzi

definētas un pamatotas, tās risina projektā definētās problēmas

Vienotie izvēles kritēriji

2.2. Projekta izmaksu lietderīgums ir pamatots ar projekta izmaksu un ieguvu. Izmaksu un ieguvumu analīzes

izstrādei izmanto izmaksu un ieguvumu analīzes aizpildīšanas metodiku (atlases nolikuma 4. pielikums) un var

izmantot izmaksu un ieguvumu analīzes aizpildīšanas metodikas pielikumu (atlases nolikuma 4. pielikuma pielikums)

✓ obligāts pielikums - izmaksu un ieguvumu analīze atbilstoši MK noteikumu 25. punktam (atlases nolikuma 3. pielikums)

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15483/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15480/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15477/download?attachment


12

Specifiskie atbilstības kritēriji

3.2. Projekta iesniegumā sniegtā informācija atbilst komercdarbības atbalsta nosacījumiem, kas
noteikti MK noteikumu 15. un 20. punkta nosacījumiem.

✓ obligāts pielikums - VTNP pilnvarojuma uzlicēja apliecinājumu par atlīdzības (kompensācijas) maksājumu kontroli

un pārskatīšanu atbilstoši atlases nolikuma 5. pielikuma formai;

✓ pielikums – ja plānota komercdarbības atbalsta kumulācija par tām pašām attiecināmajām izmaksām citas atbalsta

programmas vai individuālā projekta ietvaros, pievieno atbilstoši atlases nolikuma 6. pielikuma formai aizpildītu

informāciju par saņemto un plānoto komercdarbības atbalstu.

3.3. Projektā paredzētās darbības atbilst Notekūdeņu apsaimniekošanas investīciju plānam 2021.–
2027. gadam vai ja projektā plānota attīrīto notekūdeņu izvada izbūve, Upju baseinu apsaimniekošanas
un Plūdu riska pārvaldības plānam 2021.–2027. gadam.

3.4. Projekta īstenošanas laikā un MK noteikumos noteiktajā periodā (projekta dzīves cikls ir 30 gadi)
nekustamais īpašums, kurā tiks veiktas projektā paredzētās darbības, ir projekta iesniedzēja īpašumā
un, ja attiecināms, projektā iesaistītajam cita īpašnieka zemesgabalam ir noteikts apgrūtinājums.

✓ pielikums/mi - dokumenti, kas apliecina tiesības veikt ieguldījumus īpašumā, kur plānotas projekta
darbības/apakšdarbības, atbilstoši SAM MK noteikumu 22. un 23. punktam (dokumenti attiecināmi, ja tiesības ir
iegūtas, taču nav nostiprinātas Zemesgrāmatā vai nav iespējams pārbaudīt informāciju publiskajās datubāzēs, skat.
arī atlases nolikuma 9.7. apakšpunktu attiecībā uz iesniedzamajiem dokumentiem un sadaļu “Apliecinājumi”, ja
tiesības vēl nav iegūtas vai nostiprinātas).

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15486/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/15489/download?attachment
https://www.varam.gov.lv/lv/notekudenu-apsaimniekosanas-investiciju-plans-2021-2027-gadam
https://www.varam.gov.lv/lv/notekudenu-apsaimniekosanas-investiciju-plans-2021-2027-gadam
https://www.varam.gov.lv/lv/upju-baseinu-apgabalu-apsaimniekosanas-plani
https://www.varam.gov.lv/lv/upju-baseinu-apgabalu-apsaimniekosanas-plani


13

Horizontālā principa (HP) specifiskie atbilstības kritēriji

3.5. HP “Nenodarīt būtisku kaitējumu”:
3.5.1. HP darbība “Zaļais publiskais iepirkums”;
3.5.2. HP darbība “Ietekmes uz vidi novērtējums vai sākotnējais izvērtējums”;
3.5.3. HP darbība “Atļauja A vai B kategorijas piesārņojošās darbības veikšanai”;
3.5.4. HP darbība “Trokšņu, putekļu un piesārņojuma emisiju samazināšana”;
3.5.5. HP darbība “Elektrisko un elektronisko iekārtu u.c. atkritumu apsaimniekošana”;
3.5.6. HP darbība “Pārstrādei un reģenerācijai sagatavoto atkritumu procentuālais apjoms”;
3.5.7. HP darbība “Azbestu saturošu materiālu apstrāde, transportēšana un utilizēšana”;
3.5.8. HP darbība “Koku ciršanas aizliegums putnu ligzdošanas periodā būvniecības procesa laikā”.

3.6. HP “Klimatdrošināšana”:
3.6.2. HP darbība “Klimata risku izvērtējums”;
3.6.3. HP darbība “Siltumnīcefekta gāzu ietaupījums”.

3.6. HP “Energoefektivitāte pirmajā vietā”: 3.6.1. HP darbība “Enerģijas ietaupījums”

3.7. HP “Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana” (VINPI):

➢ darbība “Sadaļas “viegli lasīt” izveide”; 

➢ darbība “Diskrimināciju un stereotipus mazinoša komunikācija”; 

➢ darbība “Informācijas pieejamība cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem”; 

➢ darbība “Naida runas izskaušana digitālajā vidē”;

➢ darbība “Naida runas mazināšana digitālajā vidē”; 

➢ darbība “Sociāli atbildīgs publiskais iepirkums”.



Projekta iesnieguma iesniegšana Projektu portālā

Projekta iesniegumu sagatavo un iesniedz Projektu portālā jeb Kohēzijas politikas fondu
vadības informācijas sistēmas (KPVIS) e-vidē, aizpildot norādītos datu laukus un pievienojot
visus nepieciešamos pielikumus

14

Projekta iesnieguma iesniegšana

www.projekti.cfla.gov.lv
līdz 21.10.2024. plkst. 23:59

• Informācija, pamācības par e-vides lietotāju tiesību iegūšanu, jaunā Līguma forma un tiesību
veidlapa ir pieejama CFLA tīmekļvietne - https://www.cfla.gov.lv/lv/par-e-vidi

• KPVIS elektroniskā lietotāju rokasgrāmata - https://elrg.cfla.gov.lv

• Informācija par lietotāju pārvaldību - https://www.cfla.gov.lv/lv/kpvis-lietotaju-parvaldiba

• E-vides atbalsta tālrunis - +371 20003306

https://projekti.cfla.gov.lv/
https://www.cfla.gov.lv/lv/par-e-vidi
https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/2021.-2027.gada_pl%C4%81no%C5%A1anas_periods
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.cfla.gov.lv%2Flv%2Fkpvis-lietotaju-parvaldiba&data=05%7C01%7Csintija.laugale-volbaka%40cfla.gov.lv%7C1f4becde0c094a22bc9008dbea9b8199%7Cc2d02fb61e644741866ff8f5689ca39a%7C0%7C0%7C638361725832938346%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=pf4F50WZY05065I8pfFfTdTCExLMv39icGzXWJrx%2FbQ%3D&reserved=0
tel:+371%2020003306


Kā kļūt par 
Projektu portāla (KPVIS)

e-vides lietotāju?

• Detalizēta informācija pieejama CFLA tīmekļa 
vietnē: https://www.cfla.gov.lv/lv/par-e-vidi

• LĪGUMS par Kohēzijas politikas fondu vadības 
informācijas sistēmas izmantošanu (ar e-
parakstu);

• Lietotāja tiesību pieprasījuma VEIDLAPA (ar e-
parakstu) 

15

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/6363/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/6363/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/6363/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/6363/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/2942/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/2942/download?attachment


Izveido projekta 

iesniegumu 

2.2.1.1. pasākuma 

atlasei (1. kārta)

16

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) – izveido iesniegumu

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f


17

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) - atbalsts

Aizpildot iesniegumu, 

izmanto jautājuma 

zīmes ikonu, lai 

saņemtu palīdzību

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f


18

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) - atbalsts

Noderēs video 

pamācība

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f


19

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) - budžets

• Projekta 

iesniegumā 

izmaksas 

plāno atbilstoši 

SAM MK 

noteikumu 30., 

31., 32. un 33. 

punktam.

• Attiecināmo 

izmaksu 

vadlīnijas

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda


20

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) - pielikumi

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f


21

Projekta iesnieguma sagatavošana 
Projektu portālā (KPVIS) - apliecinājumi

https://projekti.cfla.gov.lv/Login/Index?ReturnUrl=%2f


Paldies par uzmanību! 

Veiksmi projekta iesnieguma sagatavošanā!

Kristīne Jucīte
Vides un digitalizācijas projektu atlases nodaļas vadošā eksperte

(tālr. 28559502; e-pasts kristine.jucite@cfla.gov.lv ) 

mailto:kristine.jcite@cfla.gov.lv

	1: 2.2.1.1. pasākuma “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas sistēmas attīstība piesārņojuma samazināšanai” pirmās kārtas  projekta iesnieguma sagatavošana un ieskats vērtēšanas kārtībā. slaids
	2: Saturs. slaids
	3: Atlases process un laika grafiks. slaids
	4: Informācija projekta iesnieguma sagatavošanai. slaids
	5: Vērtēšanas kārtība. slaids
	6: Specifiskais atbilstības kritērijs Nr. 3.1.. slaids
	7: Vienotais izvēles kritērijs Nr. 2.1.. slaids
	8: Kvalitātes kritēriji, kas dod papildu punktus (Nr. 4.1., Nr. 4.2., Nr. 4.3. un Nr. 4.5.)  . slaids
	9: Vienotie kritēriji. slaids
	10: Vienotie kritēriji. slaids
	11: Vienotie kritēriji. slaids
	12: Specifiskie atbilstības kritēriji. slaids
	13: Horizontālā principa (HP) specifiskie atbilstības kritēriji. slaids
	14: Projekta iesnieguma iesniegšana Projektu portālā. slaids
	15: Kā kļūt par  Projektu portāla (KPVIS) e-vides lietotāju?. slaids
	16: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) – izveido iesniegumu. slaids
	17: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) - atbalsts. slaids
	18: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) - atbalsts. slaids
	19: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) - budžets. slaids
	20: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) - pielikumi. slaids
	21: Projekta iesnieguma sagatavošana  Projektu portālā (KPVIS) - apliecinājumi. slaids
	22: Paldies par uzmanību!  Veiksmi projekta iesnieguma sagatavošanā!. slaids

